___________________________
Приказ № __
О создании кадрового резерва

Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.
[bookmark: _Hlk106533246]На основании поступившей от _________________________________________________ служебной записки на создание кадрового резерва,
приказываю:
1. Создать кадровый резерв ___________________________ с __________________ г.
2. [bookmark: _GoBack]Назначить _______________________________________ __________________________ ответственным за формирование кадрового резерва.
3. Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на ___________________________________________________________________________________________.
Приложения:
1. _______________________________________________________________________.
Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)
                                       должность                                                             ФИО                                                                       подпись
С приказом ознакомлены:
                                                ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись